
 

No Tanggal No. Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo

1 01/02/2024 Saldo sebelumnya 2.116.500 2.116.500

2 01/02/2024 51/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.216.500

3 01/02/2024 52/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.316.500

4 01/02/2024 53/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.416.500

5 01/02/2024 54/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.516.500

6 02/02/2024 55/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.616.500

7 02/02/2024 5 Belanja ATK 400.000 2.216.500

8 05/02/2024 11/Pdt.P/2024/PA.Mn 100.000 2.316.500

9 05/02/2024 56/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.416.500

10 05/02/2024 57/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.516.500

11 05/02/2024 58/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.616.500

12 07/02/2024 59/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.716.500

13 07/02/2024 60/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.816.500

14 07/02/2024 61/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.916.500

15 07/02/2024 62/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 3.016.500

16 07/02/2024 6 Belanja ATK 1.014.000 2.002.500

17 12/02/2024 63/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.102.500

18 13/02/2024 64/Pdt.G/2024/PA.Mn 0 0

19 13/02/2024 65/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.202.500

20 19/02/2024 66/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.302.500

21 19/02/2024 67/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.402.500

22 19/02/2024 68/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.502.500

23 20/02/2024 69/Pdt.G/2024/PA.Mn 0 0

24 20/02/2024 70/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.602.500

25 21/02/2024 71/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.702.500

26 21/02/2024 72/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.802.500

27 21/02/2024 73/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.902.500

28 21/02/2024 74/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 3.002.500

29 21/02/2024 7 Belanja ATK 1.280.000 1.722.500

30 22/02/2024 75/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 1.822.500

31 22/02/2024 76/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 1.922.500

32 22/02/2024 77/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.022.500
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33 22/02/2024 78/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.122.500

34 22/02/2024 79/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.222.500

35 22/02/2024 80/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.322.500

36 22/02/2024 81/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.422.500

37 22/02/2024 82/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.522.500

38 23/02/2024 8 Belanja ATK 960.000 1.562.500

39 26/02/2024 83/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 1.662.500

40 26/02/2024 84/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 1.762.500

41 26/02/2024 85/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 1.862.500

42 26/02/2024 86/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 1.962.500

43 27/02/2024 87/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.062.500

44 27/02/2024 88/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.162.500

45 28/02/2024 89/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.262.500

46 28/02/2024 90/Pdt.G/2024/PA.Mn 100.000 2.362.500

47 0

6.016.500 3.654.000 2.362.500

a. 6.016.500Rp                                              

b. 3.654.000Rp                                              

c. 2.362.500Rp                                              
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Ttd.

         
Mengetahui

Panitera Pengadilan Agama Kota Madiun

Ttd.

Mochammad Mu'ti, S.H.

Sigit Apriluberta, S.H. Imam Nawawi, S.H.

Uang Kertas Rp. 1.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Uang Logam Rp. 1000,- sebanyak 0 buah -Rp                                   

Uang Logam Rp. 500,- sebanyak 1 buah 500Rp                               

2.362.500Rp                    

Bendahara Petugas Biaya Proses

Ttd.

Uang Kertas Rp. 10.000,- sebanyak 2 Lembar 20.000Rp                          

Uang Kertas Rp. 5.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Uang Kertas Rp. 2.000,- sebanyak 1 Lembar 2.000Rp                            

Uang Kertas Rp. 20.000,- sebanyak 2 Lembar 40.000Rp                          

Pada hari ini Kamis tanggal 29 Februari 2024 , Buku Kas Umum Biaya Proses Perkara ditutup dengan keadaan 
sebagai berikut :

Jumlah Penerimaan

Jumlah Pengeluaran

Saldo

Uang Kertas Rp. 100.000,- sebanyak 21 Lembar 2.100.000Rp                     

Uang Kertas Rp. 50.000,- sebanyak 4 Lembar 200.000Rp                        


